Bilmarke
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN

Modell

Berlingo Family I/1l, 97-08
Berlingo Family 1/11, 97-08
Berlingo Family 1/11, 97-08

Berlingo Family Ill, 08-
Berlingo Family IlI, 08-
Berlingo Family Ill, 08-
Berlingo Family IlI, 08-
Berlingo Family Ill, 08-
Berlingo Family IlI, 08-
Berlingo Family Ill, 08-
Berlingo Family Ill, 08-
Berlingo 1/11, 97-08
Berlingo 1/11, 97-08
Berlingo 1lI, 08-
Berlingo I, 08-
Berlingo 111, 08-
Berlingo I, 08-
Berlingo 111, 08-
Berlingo I, 08-
Berlingo 1lI, 08-
Berlingo I, 08-
Berlingo 111, 08-
C1l,06-14

Cc2

C31,02-09
C31,02-09
C31,02-09
C31,02-09
C31,10-17
c31,10-17

C 3 Picasso

C 3 Picasso

C 3 Picasso

C 3 Picasso

C 3 Picasso

C 4 Aircross

C 4 Aircross

C 4 Cactus

C 4 Grand Picasso |, 07-13
C 4 Grand Picasso |, 07-13

C 4 Grand Picasso Il, 14-
C 4 Grand Picasso Il, 14-
C41,05-10

C41,05-10

C41,05-10

C41,05-10

c4l1l,10-

c4ll, 10-

c4l1l,10-

Typ

1.6 HDi Diesel 4WD Minibuss
1.6 HDi Diesel Minibuss

1.6 HDi Diesel Minibuss

1.6 HDi Diesel Minibuss

1.6 HDi Diesel Minibuss

1.6 HDi Diesel Minibuss

1.6 HDi Diesel Minibuss

1.6 HDi Diesel Minibuss

1.6 HDi Diesel Minibuss

1.6 HDi Diesel Minibuss

1.6 HDi Diesel Minibuss

1.6 HDi Diesel Skap

1.6 HDi Diesel Skap

1.6 HDi Diesel 4WD Miniflex
1.6 HDi Diesel 4WD Miniflex
1.6 HDi Diesel Miniflex

1.6 HDi Diesel Miniflex

1.6 HDi Diesel Miniflex

1.6 HDi Diesel Miniflex

1.6 HDi Diesel Miniflex

1.6 HDi Diesel Miniflex

1.6 HDi Diesel Miniflex

1.4 HDi Diesel Kombi-sedan
1.4 HDi Diesel Kombi-sedan
1.4 HDi Diesel Cabriolet

1.4 HDi Diesel Kombi-sedan
1.4 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6-16V HDi Diesel Kombi-sedan
1.4 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Minibuss

1.6 HDi Diesel Minibuss

1.6 HDi Diesel Minibuss

1.6 HDi Diesel Minibuss

1.6 HDi Diesel Minibuss

1.6 HDi Diesel AWC SUV
1.6 HDi Diesel SUV

1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Miniflex

1.6 HDi Diesel Miniflex

1.6 HDi Diesel Miniflex

1.6 HDi Diesel Miniflex

1.6 HDi Diesel Coupé

1.6 HDi Diesel Coupé

1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Kombi-sedan

Ar Filter

07.05- OL0239/1-E
07.05- 0OL0239/1-E
07.05- OL0239/1-E
04.08- 0OL0239/1-E
04.08- OL0239/1-E
01.11- 0OL0239/1-E
07.10- OL0239/1-E
04.2015-.2016 0OL0239/1-E
04.08- OL0239/1-E
07.10- 0OL0239/1-E
04.2012-03.2015 OL0239/1-E
07.05- 0OL0239/1-E
07.05- OL0239/1-E
02.12- 0OL0239/1-E
.2013-03.2015 OL0239/1-E
04.08- 0L0239/1-E
04.2015-.2016 OL0239/1-E
04.08- 0OL0239/1-E
07.10- OL0239/1-E
07.10- 0L0239/1-E
04.08- OL0239/1-E
04.2012-03.2015 0OL0239/1-E
06.05- OL0239/1-E
09.03- 0L0239/1-E
.2004-.2010 OL0239/1-E
02.02- 0OL0239/1-E
02.02- 0L0239/1-E
09.05- 0L0239/1-E
11.09- 0L0239/1-E
11.09- 0L0239/1-E
02.09- 0L0239/1-E
07.10- 0L0239/1-E
02.09- 0L0239/1-E
06.10- 0L0239/1-E
02.2013-.2015 0L0239/1-E
05.12- 0L0239/1-E
04.12- 0L0239/1-E
09.14- 0L0239/1-E
10.06- 0L0239/1-E
11.10- OL0239/1-E
.2013-.2015 0L0239/1-E
09.13- OL0239/1-E
11.04- 0L0239/1-E
11.04- OL0239/1-E
11.04- 0L0239/1-E
11.04- OL0239/1-E
11.09- 0L0239/1-E
11.09- OL0239/1-E
07.12- 0L0239/1-E
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CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
FIAT
FIAT
FIAT
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD

C 4 Picasso |, 07-13
C 4 Picasso 1, 07-13
C 4 Picasso Il, 13-
C 4 Picasso I, 13-

C51,01-08
C51,01-08
C51l, 08-
C51l, 08-
C51l, 08-
C51l, 08-
C51l, 08-
C51l, 08-

DS3

DS3

DS3

DS3

DS3

DS4

DS4

DS5

DS5

Jumpy 11, 07-16
Jumpy II, 07-16
Nemo

Xsara

Xsara

Xsara Picasso
Xsara Picasso
Scudo Il, 07-
Scudo I, 07-
Scudo Il, 07-
B-Max

B-Max

B-Max

C-Max 1, 07-10
C-Max 1, 07-10
C-Max 1, 07-10
C-Max I, 11-
C-Max 1, 11-
C-Max I, 11-
C-Max 1, 11-
Fiesta V, 02-08
Fiesta V, 02-08
Fiesta V, 02-08
Fiesta V, 02-08
Fiesta VI, 09-17
Fiesta VI, 09-17
Fiesta VI, 09-17
Fiesta VI, 09-17
Fiesta VI, 09-17

1.6 HDi Diesel FAP Miniflex
1.6 HDi Diesel Miniflex

1.6 HDi Diesel Miniflex

1.6 HDi Diesel Miniflex

1.6 HDi Diesel Kombi

1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Kombi

1.6 HDi Diesel Kombi

1.6 HDi Diesel Kombi

1.6 HDi Diesel Sedan

1.6 HDi Diesel Sedan

1.6 HDi Diesel Sedan

1.6 HDi Diesel Cabriolet

1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Minibuss

1.6 HDi Diesel Skap

1.4 HDi Diesel Miniflex

1.4 HDi Diesel Kombi

1.4 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Minibuss

1.6 HDi Diesel Minibuss

1.6 JTD Diesel Flak/Chassi
1.6 JTD Diesel Minibuss

1.6 JTD Diesel Skap

1.5 TDCi Diesel Miniflex

1.5 TDCi Diesel Miniflex

1.6 TDCi Diesel Miniflex

1.6 TDCi Diesel Miniflex

1.6 TDCi Diesel Miniflex

1.6 TDCi Diesel Miniflex

1.5 TDCi Diesel MPV

1.5 TDCi Diesel MPV

1.6 TDCi Diesel MPV

1.6 TDCi Diesel MPV

1.4 TDCi Diesel Kombi-sedan
1.4 TDCi Diesel Miniflex skap
1.4 TDCi Diesel Miniflex skap
1.6 TDCi Diesel Kombi-sedan
1.4 TDCi Diesel Kombi-sedan
1.4 TDCi Diesel Miniflex skap
1.5 TDCi Diesel Kombi-sedan
1.5 TDCi Diesel Kombi-sedan
1.5 TDCi Diesel Van Miniflex

02.07-
09.10-
02.13-
02.13-
09.04-
09.04-
02.08-
07.10-
01.12-
02.08-
07.10-
.2013-.2016
01.13-
11.09-
11.09-
.2013-.2014
10.13-07.15
04.11-
.2013-10.2015
11.11-
06.12-
01.07-
01.07-
02.08-
01.03-08.05
01.03-03.05
09.05-
05.04-
01.07-
01.07-
01.07-
.2012-.2016
.2015-.2016
10.12-
02.07-
03.2007-.2010
02.07-
.2015-.2016
.2015-.2016
12.10-
12.10-
11.01-
.2005-10.2005
11.2005-.2009
11.04-
07.10-
01.09-
09.12-
05.15-
10.12-

OL0239/1-E
OL0239/1-E

OL0239/1-E
OL0239/1-E

OL0239/1-E
0OL0239/1-E

OL0239/1-E
OL0239/1-E

OL0239/1-E
OL0239/1-E

OL0239/1-E
OL0239/1-E

OL0239/1-E
OL0239/1-E

OL0239/1-E
OL0239/1-E

OL0239/1-E
OL0239/1-E

OL0239/1-E
OL0239/1-E

OL0239/1-E
OL0239/1-E

OL0239/1-E
OL0239/1-E

0L0239/1-E
0L0239/1-E
0L0239/1-E
OL0239/1-E
0L0239/1-E
OL0239/1-E
0L0239/1-E
OL0239/1-E
0L0239/1-E
OL0239/1-E
0L0239/1-E
OL0239/1-E
0L0239/1-E
OL0239/1-E
0L0239/1-E
OL0239/1-E
0L0239/1-E

OL0239/1-E
0OL0239/1-E

OL0239/1-E
0OL0239/1-E

OL0239/1-E
0OL0239/1-E

OL0239/1-E
0OL0239/1-E

OL0239/1-E
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FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD

Fiesta VI, 09-17
Fiesta VI, 09-17
Fiesta VI, 09-17
Fiesta VI, 09-17
Fiesta VI, 09-17
Fiesta VI, 09-17
Fiesta VI, 09-17
Focus C-Max, -07
Focus C-Max, -07

Focus I, 05-11
Focus Il, 05-11
Focus I, 05-11
Focus Il, 05-11
Focus I, 05-11
Focus Il, 05-11
Focus I, 05-11
Focus Il, 05-11
Focus I, 05-11
Focus Il, 05-11
Focus I, 05-11
Focus Ill, 11-
Focus Ill, 11-
Focus Ill, 11-
Focus Ill, 11-
Focus Ill, 11-
Focus Ill, 11-
Focus Ill, 11-
Focus Ill, 11-
Focus I, 11-
Focus Ill, 11-
Focus I, 11-
Focus Ill, 11-
Focus I, 11-
Focus Ill, 11-
Focus I, 11-
Focus Ill, 11-
Focus I, 11-
Fusion

Fusion
Galaxy Il, 06-15

Grand C-Max, 11-
Grand C-Max, 11-
Grand C-Max, 11-
Mondeo IV, 07-15
Mondeo IV, 07-15
Mondeo V 14-
Mondeo V 14-
Mondeo V 14-
Mondeo V 14-
Mondeo V 14-

1.5 TDCi Diesel Van Miniflex
1.6 TDCi Diesel Kombi-sedan
1.6 TDCi Diesel Kombi-sedan
1.6 TDCi Diesel Kombi-sedan
1.6 TDCi Diesel Miniflex skap
1.6 TDCi Diesel Sedan

1.6 TDCi Econetic Diesel Miniflex skap

1.6 TDCi Diesel Miniflex
1.6 TDCi Diesel Miniflex

1.6 TDCi Diesel ECOnetic Sedan

1.6 TDCi Diesel Kombi
1.6 TDCi Diesel Kombi
1.6 TDCi Diesel Kombi
1.6 TDCi Diesel Kombi-sedan
1.6 TDCi Diesel Kombi-sedan
1.6 TDCi Diesel Kombi-sedan
1.6 TDCi Diesel Kombi-sedan
1.6 TDCi Diesel Sedan
1.6 TDCi Diesel Sedan
1.6 TDCi Diesel Sedan
1.5 TDCi Diesel Kombi
1.5 TDCi Diesel Kombi
1.5 TDCi Diesel Kombi-sedan
1.5 TDCi Diesel Kombi-sedan
1.5 TDCi Diesel Sedan

1.5 TDCi ECOnetic Diesel Kombi
1.5 TDCI ECOnetic Diesel Kombi-sedan
1.6 TDCi Diesel ECOnetic Kombi
1.6 TDCi Diesel ECOnetic Kombi-sedan

1.6 TDCi Diesel Kombi

1.6 TDCi Diesel Kombi

1.6 TDCi Diesel Kombi-sedan
1.6 TDCi Diesel Kombi-sedan
1.6 TDCi Diesel Sedan

1.6 TDCi Diesel Sedan

1.6 TDCi Diesel Sedan

1.6 TDCi Diesel Sedan

1.4 TDCi Diesel Miniflex

1.6 TDCi Diesel Miniflex

1.6 TDCi Diesel MPV

1.5 TDCi Diesel MPV

1.6 TDCi Diesel MPV

1.6 TDCi Diesel MPV

1.6 TDCi Diesel Kombi

1.6 TDCi Diesel Kombi-sedan
1.5 TDCi Diesel Kombi

1.5 TDCi Diesel Kombi-sedan

1.5 TDCi ECOnetic Diesel Kombi

05.15-

10.08-

10.08-

02.10-

01.09-
.2010-.2011
.2009-.2011
02.05-03.07
10.03-03.07
.2009-.2011
11.04-

11.04-

01.05-

01.05-
.2009-.2010
.2009-.2010
11.04-
.2005-02.2008
03.2008-.2011
04.05-
.2015-.2016
09.14-
.2015-.2016
.2015-.2016
.2015-.2016
.2015-.2016
.2015-.2016
05.12-

05.12-

05.11-

05.11-

04.11-

04.11-
.2011-09.2014
10.2014-.2015
10.2014-.2015
.2011-09.2014
08.02-

11.04-

02.11-
.2015-.2016
12.10-

12.10-

02.11-

02.11-

03.15-

03.15-
.2015-.2016

1.5 TDCi ECOnetic Diesel Kombi-sedan .2015-.2016

1.6 TDCi Diesel Kombi

09.14-

OL0239/1-E
OL0239/1-E

OL0239/1-E
OL0239/1-E

OL0239/1-E
0OL0239/1-E

OL0239/1-E
OL0239/1-E

OL0239/1-E
OL0239/1-E

OL0239/1-E
OL0239/1-E

OL0239/1-E
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FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
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FORD
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FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MIN

MIN

MIN
MITSUBISHI
MITSUBISHI
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT

Mondeo V 14-
S-Max |, 06-15
Tourneo Connect -14
Tourneo Connect -14
Tourneo Connect -14

Tourneo Connect/Grand Connect 14-
Tourneo Connect/Grand Connect 14-
Tourneo Connect/Grand Connect 14-
Tourneo Connect/Grand Connect 14-

Tourneo Courier 14-
Tourneo Courier 14-
Transit Connect Il, 14-
Transit Connect I, 14-
Transit Connect Il, 14-
Transit Connect I, 14-
Transit Connect Il, 14-
Transit Connect Il, 14-
Transit Courier 14-
Transit Courier 14-
21,03-07

211, 08-15

211, 08-15

211, 08-15

31,04-09

31,04-09

31,04-09

311,10-13

31, 10-13

311,10-13

31, 10-13

511, 11-

Mini Clubman

Mini Cooper Il, 06-15
Mini One, 06-15

ASX

ASX

1007

107

2008

2008

2008

206

206

206

206

206

206+

207

207

207

1.6 TDCi Diesel Kombi-sedan
1.6 TDCi Diesel MPV

1.6 TDCi Diesel Miniflex

1.6 TDCi Diesel Miniflex

1.6 TDCi Diesel Miniflex

1.5 TDCi Diesel Miniflex

1.5 TDCi Diesel Miniflex

1.6 TDCi Diesel Miniflex

1.6 TDCi Diesel Miniflex

1.5 TDCi Diesel

1.6 TDCi Diesel Miniflex

1.5 TDCi Diesel Miniflex

1.5 TDCi Diesel Miniflex

1.5 TDCi Diesel Miniflex skap
1.6 TDCi Diesel Miniflex

1.6 TDCi Diesel Miniflex

1.6 TDCi Diesel Miniflex

1.5 TDCi Diesel Miniflex

1.6 TDCi Diesel Miniflex

1.4 CD Diesel Kombi-sedan

1.4 MZ-CD Diesel Kombi-sedan
1.6 MZ-CD Diesel Kombi-sedan
1.6 MZ-CD Diesel Kombi-sedan
1.6 CD Diesel Kombi-sedan

1.6 Di Diesel Kombi-sedan

1.6 Di Diesel Sedan

1.6 MZ-CD Diesel Sedan

1.6 MZ-CD Diesel Sedan

1.6 MZR-CD Diesel Kombi-sedan
1.6 MZR-CD Diesel Kombi-sedan
1.6 MZ-CD Diesel MPV

1.6 Diesel Kombi

1.6 Diesel Kombi-sedan

1.6 Diesel Kombi-sedan

1.6 Di-D Diesel 4WD SUV

1.6 Di-D Diesel SUV

1.4 HDi Kombi-sedan

1.4 HDi Diesel Kombi-sedan
1.4 HDi Diesel Crossover

1.6 HDi Diesel Crossover

1.6 HDi Diesel Crossover

1.4 HDi Diesel Kombi-sedan
1.4 HDi SW Diesel Kombi

1.6 HDi Diesel Cabriolet

1.6 HDi FAP Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi FAP SW Diesel Kombi
1.4 HDi Diesel Kombi-sedan
1.4 HDi Diesel Kombi

1.4 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Cabriolet

09.14-
02.11-
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.2014-.2016
.2016-.2016
05.15-
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.2014-.2016
.2014-.2016
.2014-.2016
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05.15-
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.2014-.2016
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.2009-08.2010

10.08-
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06.04-
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11.10-
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.2008-.2009
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207
207
207
207
207
207
207
207
207
208
208
208

3008 1, 09-17
30081, 09-17
30081, 09-17

307

307

307

307

307

307

3081, 08-14
3081, 08-14
3081, 08-14
3081, 08-14
3081, 08-14
3081, 08-14
3081, 08-14
3081, 08-14
3081, 08-14
3081, 08-14
3081, 08-14
3081, 08-14
30811, 14-
308 11, 14-
30811, 14-
308 11, 14-
30811, 14-
308 11, 14-
4008

407

407

5008

5008

5008

508

508

508

508

Bipper

1.6 HDi Diesel CC Cabriolet
1.6 HDi Diesel Kombi

1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel SW Kombi
1.6 HDi Diesel SW Kombi
1.6 HDi Diesel SW Kombi
1.4 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Crossover
1.6 HDi Diesel Crossover
1.6 HDi Diesel Crossover
1.4 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Kombi

1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi FAP Diesel Kombi
1.6 HDi FAP Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi FAP SW Diesel Kombi
1.6 HDi Diesel Cabriolet

1.6 HDi Diesel Cabriolet

1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
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1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel Kombi-sedan
1.6 HDi Diesel SW Kombi
1.6 HDi Diesel SW Kombi
1.6 HDi Diesel AWC SUV
1.6 HDi FAP Diesel Sedan
1.6 HDi FAP SW Diesel Kombi
1.6 HDi Diesel Miniflex

1.6 HDi Diesel Miniflex

1.6 HDi Diesel Miniflex

1.6 HDi Diesel Sedan

1.6 HDi Diesel Sedan

1.6 HDi Diesel SW Kombi
1.6 HDi Diesel SW Kombi
1.4 HDi Diesel Mini-flex
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